
1 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2015 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 lipca 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 67/2013 Rektora UKSW z dnia 27 września 2013 r.  

w sprawie ustalenia zasad, procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji 

finansowych dla odpłatnych form kształcenia oraz stosowania wzorów 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 i 4 w związku z art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 3 i § 18 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczelni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533) - zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 67/2013 Rektora UKSW z dnia 27 września 2013 r. w sprawie ustalenia 

zasad, procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla odpłatnych form 

kształcenia oraz stosowania wzorów, zmienionym Zarządzeniem nr 74/2013 Rektora UKSW 

z dnia 8 października 2013r., Zarządzeniem Nr 5/2014 Rektora UKSW z 28 stycznia 2014 r. 

oraz Zarządzeniem Nr 82/2014 Rektora UKSW z 24 listopada 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W § 4 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Dziekani i Kierownicy jednostek organizacyjnych, zgodnie z zatwierdzonymi 

kalkulacjami finansowymi, przekazują dyspozycję stanowiącą podstawę wypłacenia 

wynagrodzeń osobowych i bezosobowych za czynności zrealizowane na rzecz 

kształcenia odpłatnego: 

1) do Kwestury - imienne zestawienia w formie pisemnej dodatków do wynagrodzeń 

celem weryfikacji ich prawidłowości i przekazania do działu Kadr i Płac dla 

sporządzenia list płac;  

2) do Działu Kadr i Płac imienne decyzje dotyczące dodatku do wynagrodzenia celem 

włączenia do akt osobowych poszczególnych pracowników; 

3) do Działu Kształcenia –  łączne sprawozdanie z wykonania zajęć dydaktycznych 

na studiach niestacjonarnych zawierające zestawienie wynagrodzeń osobowych 

nauczycieli akademickich będących pracownikami UKSW za zrealizowane zajęcia 

dydaktyczne na studiach niestacjonarnych, wyliczone na podstawie ilości 

zrealizowanych godzin na studiach niestacjonarnych pomniejszonych o liczbę 



2 

 

godzin niezrealizowanego pensum na studiach stacjonarnych. Sprawozdanie 

sporządza się osobno dla każdego kierunku studiów i poziomu kształcenia 

wg. wzoru stanowiącego Załącznik nr 6 do niniejszego Zarządzenia; 

4) Rozliczenie godzin na studiach niestacjonarnych o którym mowa w pkt. 3 odbywa 

się po rozliczeniu pensum na studiach stacjonarnych.” 

2) W § 6 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Załączniki nr 1 - 6 do niniejszego zarządzenia są dostępne na stronie internetowej 

Uczelni www.uksw.edu.pl/Kwestura.” 

3) Dodaje się Załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2014/15. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. Prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

http://www.uksw.edu.pl/Kwestura

